
 

 

 

 
 
 
 
 

Str. 1 z 1 
 

 

Informace, uvedené v tomto technickém listu, se opírají o naše nejlepší znalosti, podložené výsledky laboratorních 
testů a praktickými zkušenostmi. Nicméně, vzhledem k tomu, že výrobek je často používán mimo rámec naší kontroly, 
nemůžeme ručit za nic jiného než za kvalitu výrobku jako takového. Neručíme za chyby vzniklé špatnou aplikací, 
použitím po době skladovatelnosti nebo špatným skladováním. 
 
Verze 01/23 
 

TECHNICKÝ LIST 

ResiDecor Alco 

Koncentrované alkoholové barvivo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Popis 
Roztok alkoholového barviva spolu s licí pryskyřicí vytvoří průhlednou 
barevnou kompozici. 

 

Výhody 

• vysoká koncentrace 

• výběr různých barev 

• malé množství k dosažení zabarvení 

• UV odolný 
 

Typické 
aplikace 

• tónování pryskyřic ResiDedor EG10,EG50,EG100 

 

Aplikace 

Před použitím se musí pigmentový roztok dobře promíchat. 

Po smíchání složek A+B licí pryskyřice ResiDecor se přidá 01-1 % (hmotnostně 

na licí pryskyřici) pigmentové pasty a opět dobře promíchá až je směs 

homogenní. Poté se takto připravená směs aplikuje.  

 

Spotřeba Max.5% tónovací pasty na hmotu  

 

Technické 
informace 

Aplikační teplota 20-25ºC. 

Objemová hmotnost 0,9-0,95 kg/l 

Spotřeba max.1 % 

Balení 20 ml 

 

Skladování 
Teplota skladování se musí pohybovat mezi 15 - 25ºC. 

Doba skladovatelnosti při těchto podmínkách  je 12 měsíců. 
 

Ochrana 
zdraví 

Pro více informací čtěte bezpečnostní listy výrobků. 

 

Kontakt 
Sanax chemical construction s.r.o.,Oldřichovská 194/16 , 405 02 Děčín 
www.sanax.cz 

 

 


